
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

o ©©©© 21.26 21.26 ©©©©

Poznań Główny 320, 330 o 23.25 3.15 3.15 6.50 9.14
Wrocław Główny 200, 330 p 2.55 5.55 5.55 9.43 11.55
Warszawa Wschodnia 600, 601 o ©©©© 22.23 ©©©© ©©©© ©©©© 5.03
Wrocław Główny p ©©©© 5.47 ©©©© ©©©© ©©©© 11.49

(081210) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO REGIO TLK TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 I-86510 R-66223 I-16201 I-56510 I-56512 R-69241 R-7620

       Informacja o pociągu I-86511 R-66249 R-66221 R-60240 I-60501 I-56511 I-56513 R-66225 R-66227 R-66251 R-7621 R-66229
2 2 2 2 2 1RF,2 1RF,2 2 2 2 2 2

/ < . / . / . /

km K  Y ^ ^ Z K < W K < ] K < X [ \
0 WROCŁAW GŁÓWNY 215, 230, 260 o 3.16 5.40 5.40 6.01 6.16 6.16 6.46 7.50 10.00 12.01

6,393 Wrocław Zachodni | 5.48 | | | | 6.54 7.58 10.09 12.09
11,652 Smolec | 5.53 | | | | 7.00 8.03 10.14 12.14
15,978 Sadowice Wrocławskie | 5.58 | | | | 7.05 8.08 10.19 12.19
21,557 Kąty Wrocławskie | 6.05 6.05 | | | 7.13 8.15 10.27 12.26
30,910 Mietków | 6.15 | | | | 7.24 8.24 10.36 12.35
37,040 Imbramowice | 6.21 | | | | 7.30 8.30 10.41 12.41
43,804 Żarów | 6.30 6.30 | | | 7.39 8.39 10.51 12.50

p 4.08 6.39 6.39 6.54 7.14 7.14 7.50 8.49 11.01 13.00
o 4.08 6.40 6.40 6.55 7.15 7.15 7.56 8.50 11.02 13.05

. 58,733 Świebodzice 4.23 6.54 6.54 7.09 7.30 7.30 8.10 9.04 11.16 13.19
67,122 Wałbrzych Szczawienko | 7.08 7.08 |   |    |  8.23 9.17 11.30 13.32

p 4.41 7.13 7.13 7.28 7.49 7.49 8.29 9.23 11.36 13.38
o 4.42 7.14 7.14 7.29 7.50 7.50 8.30 9.24 11.37 13.39

75,758 Wałbrzych Fabryczny | 7.20 | | | | 8.36 | | |
p 4.53 7.26 7.26 7.40 8.02 8.02 8.42 9.34 11.48 13.50
o 4.53 5.45 7.26 7.41 8.03 8.03 9.35 11.48

85,062 Boguszów Gorce Wschód | 5.52 | | | | 9.42 |
86,705 Boguszów Gorce | 5.55 7.35 | | | 9.45 z tab. 11.57
89,544 Boguszów Gorce Zachód | 6.02 | | | | 9.52 247 |
94,209 Witków Śląski | 6.13 | | | | 10.03 ©©©© |

p 5.31 6.25 8.04 8.18 | | 10.15 10.30 12.26
o 5.31 6.26 8.27 8.19 | | 10.16 10.36 12.26

106,374 Marciszów 5.45 6.40 ©©©© 8.33 8.58 8.58 10.30 10.51 12.40
109,052 Ciechanowice | 6.46 cd. tab. | | | 10.36 10.58 |
114,772 Janowice Wielkie | 6.59 247 | 9.14 | 10.49 11.11 12.59
118,295 Trzcińsko | 7.07 | | | 10.57 11.16 |
121,945 Wojanów | 7.15 | | | 11.05 11.21 |
127,000 JELENIA GÓRA 250, 255 p 6.27 7.22 9.13 9.35 9.35 11.13 11.27 13.21

Jelenia Góra o 6.32 9.40 11.58 13.28
Szklarska Poręba Górna p 7.32 10.49 13.02 14.31

W na odcinku Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna kursuje w okresie 18 - 23, 26 - 30.XII, 1.I - 27.II, 30.IV - 2.X; ] z Helu, kursuje w okresie 23/24.VI - 30/31.VIII;
X kursuje 17/18 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2.I, 14/15.I - 12/13.II, 29/30, 30.IV/1.V, 1/2.V, 21/22, 22/23.VI; ^ kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
Y ze Szczecina Głównego, kursuje 17/18, 23/24, 30/31.XII, oraz w T / U w okresie 28/29.I - 25/26.II;
Z do Trutnova Hl. N., kursuje w £ w okresie 30.IV - 28.VIII oraz: 2.V, 24.VI;
[ z Trutnova Hl. N., kursuje w £ w okresie 30.IV - 28.VIII oraz: 2.V, 24.VI;
\ KAMIEŃCZYK , Gniezno - Jelenia Góra; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

251

430

220

235

Wałbrzych Główny 245

247

2
4

0WROCŁAW - WAŁBRZYCH  -  JELENIA GÓRA
Gdynia Główna

Wałbrzych Miasto

100,035

251

80,104

Jaworzyna Śląska   49,327

2
6

0

70,998

Sędzisław

240

\ KAMIEŃCZYK , Gniezno - Jelenia Góra; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

o
Poznań Główny 320, 330 o 12.50 16.46
Wrocław Główny 200, 330 p 15.58 19.50
Warszawa Wschodnia 600, 601 o 7.03 12.03 15.42
Wrocław Główny p 13.25 18.32 22.16

(081210) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 R-69243 R-66241

       Informacja o pociągu I-66511 R-66253 R-66231 R-66233 R-66235 R-66237 R-66239 R-69251 R-66243 R-66245
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
<

km ^ Y \ ] [ X Z
0 WROCŁAW GŁÓWNY 215, 230, 260 o 13.03 13.52 14.41 15.43 16.40 17.42 18.48 20.46 22.35

6,393 Wrocław Zachodni | 14.00 14.49 15.51 16.48 17.50 18.56 20.54 22.43
11,652 Smolec | 14.08 14.54 15.56 16.53 17.59 19.01 20.59 22.48
15,978 Sadowice Wrocławskie | 14.14 14.59 16.01 16.58 18.04 19.06 21.06 22.53
21,557 Kąty Wrocławskie | 14.20 15.06 16.08 17.05 18.11 19.13 21.12 23.00
30,910 Mietków | 14.29 15.15 16.17 17.14 18.20 19.22 21.21 23.09
37,040 Imbramowice | 14.35 15.21 16.23 17.20 18.26 19.28 21.27 23.15
43,804 Żarów | 14.45 15.30 16.32 17.29 18.35 19.37 21.37 23.24

p 13.54 14.54 15.40 16.44 17.39 18.45 19.47 21.46 23.34
o 13.55 14.55 15.41 16.51 17.40 18.46 19.48 21.47 23.35

58,733 Świebodzice 14.08 15.11 15.55 17.05 17.54 19.00 20.02 22.01 23.49
67,122 Wałbrzych Szczawienko | 15.24 16.08 17.18 18.07 19.13 20.15 22.15 0.02

p 14.27 15.30 16.14 17.24 18.13 19.19 20.21 22.20 0.08
o 14.28 15.31 16.15 17.25 18.14 19.20 20.22 22.21 0.09

75,758 Wałbrzych Fabryczny | 15.37 | 17.31 18.20   |  20.28   |    |  
p 14.39 15.43 16.26 17.37 18.26 19.31 20.34 22.32 0.20
o 14.39 15.43 20.34

85,062 Boguszów Gorce Wschód | 15.50 20.44
86,705 Boguszów Gorce | z tab. 15.53 20.47
89,544 Boguszów Gorce Zachód | 247 16.00 20.54
94,209 Witków Śląski | ©©©© 16.11 21.05

p 15.17 15.26 16.23 21.17
o 15.18 15.36 16.24 21.18

106,374 Marciszów | 15.50 16.38 21.32
109,052 Ciechanowice | 15.56 16.44 21.38
114,772 Janowice Wielkie | 16.07 16.57 21.51
118,295 Trzcińsko | 16.12 17.05 21.59
121,945 Wojanów | 16.17 17.13 22.07
127,000 JELENIA GÓRA p 16.10 16.23 17.20 22.14

Jelenia Góra o 16.13 17.58
Szklarska Poręba Górna p 17.27 19.01

240

251

430

220

235

250, 255
251

Wałbrzych Główny

Sędzisław

245

247

Wałbrzych Miasto

100,035

80,104

WROCŁAW - WAŁBRZYCH  -  JELENIA GÓRA
Gdynia Główna

49,327

70,998

Jaworzyna Śląska   

X kursuje w ° oprócz: 24, 26, 31.XII, 24.IV, 1, 2, 3.V, 23, 24.VI, 14, 15.VIII, 11.XI; [ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 24.IV;
Y z Trutnova Hl. N.; kursuje w £ w okresie 30.IV - 28.VIII oraz: 2.V, 24.VI; \ kursuje codziennie oprócz: 25, 26, 31.XII, 24.IV;
Z kursuje codziennie oprócz: U/V, 24/25, 26/27, 31.XII/1.I, 24/25.IV, ] kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;

1/2 - 3/4.V, 23/24, 24/25.VI, 14/15, 15/16.VIII, 11/12.XI; ^ kursuje 19, 26.XII, 2.I oraz w V w okresie 30.I - 27.II;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
4

0

2
6

1



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Szklarska Poręba Górna o 8.20 9.26
Jelenia Góra p 9.21 10.30

(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 R-69228 R-66250

       Informacja o pociągu R-66220 R-66222 R-66224 R-66226 R-66228 R-66230 I-66510 R-66232 R-66234 R-60242 R-66236
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

<

km [ Y W Z \ [ X
0 JELENIA GÓRA 250, 255 o 6.08 7.34 9.22 11.08 11.42

5,055 Wojanów 6.15 7.40 | 11.14 11.48
8,705 Trzcińsko 6.22 7.47 | 11.21 11.55

12,228 Janowice Wielkie 6.28 7.53 | 11.27 12.01
17,948 Ciechanowice 6.37 8.02 | 11.36 12.10
20,626 Marciszów 6.44 8.09 | 11.43 12.17

p 6.57 8.22 10.06 11.56 12.31
o 6.58 8.23 10.07 11.57 12.36

32,791 Witków Śląski 7.11 8.36 | 12.10 ©©©©

37,456 Boguszów Gorce Zachód 7.22 8.47 | 12.21 cd. tab.
40,295 Boguszów Gorce 7.29 8.54 | 12.28 247
41,938 Boguszów Gorce Wschód 7.32 8.57 | 12.31

p 7.39 9.04 10.45 12.38
o 3.48 4.45 5.40 6.44 7.40 9.04 10.45 11.02 12.38 14.35

51,242 Wałbrzych Fabryczny   |    |  5.45 6.50 7.45 | | 11.08 12.44 14.40
p 3.58 4.55 5.51 6.56 7.51 9.15 10.56 11.14 12.50 14.46
o 3.59 4.56 5.52 6.57 7.52 9.16 10.57 11.15 12.51 14.47

59,878 Wałbrzych Szczawienko 4.04 5.01 5.57 7.01 7.57 9.20 | 11.19 12.55 14.52
68,267 Świebodzice 4.18 5.15 6.11 7.16 8.13 9.35 11.14 11.34 13.10 15.06

p 4.33 5.30 6.26 7.31 8.28 9.50 11.29 11.49 13.25 15.21
o 4.34 5.31 6.27 7.32 8.29 9.51 11.29 11.50 13.26 15.22

83,196 Żarów 4.41 5.38 6.34 7.38 8.35 9.57 | 11.56 13.32 15.29
89,960 Imbramowice 4.46 5.43 6.41 7.44 8.41 10.03 | 12.01 13.38 15.34
96,090 Mietków 4.52 5.49 6.47 7.49 8.46 10.08 | 12.07 13.43 15.40

105,443 Kąty Wrocławskie 5.03 5.59 6.58 8.00 8.57 10.19 | 12.17 13.54 15.50
111,022 Sadowice Wrocławskie 5.09 6.05 7.04 8.06 9.03 | | 12.23 14.00 15.56
115,348 Smolec 5.14 6.10 7.08 8.10 9.08 10.28 | 12.28 14.04 16.01
120,607 Wrocław Zachodni 5.21 6.17 7.15 8.17 9.15 | | 12.35 14.11 16.08
127,000 WROCŁAW GŁÓWNY 215, 220, 260 p 5.31 6.30 7.30 8.28 9.25 10.45 12.28 12.45 14.22 16.18

Wrocław Główny o 7.45 9.01 15.02
Warszawa Wschodnia p 14.32 16.12 21.32
Wrocław Główny 200, 330 o 5.45 8.40 11.11 14.47 16.35
Poznań Główny 320, 330 p 8.34 11.45 14.32 17.56 19.45

p 14.20
W na odcinku Jelenia Góra - Wałbrzych Główny kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
X do Trutnova Hl. N.; kursuje w £ w okresie 30.IV - 28.VIII oraz: 2.V, 24.VI;
Y kursuje w É oraz 6.I, 1.XI oprócz: 24.XII, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;
Z kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.IV;
[ kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
\ kursuje 18, 24, 31.XII, oraz w U w okresie 29.I - 26.II; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

245

JELENIA GÓRA - WAŁBRZYCH  -  WROCŁAW

2
4

0

251
251

430

220

235

2
6

2

601

247

240

56,002

46,896

Wałbrzych Miasto

77,673 Jaworzyna Śląska

Gdynia Główna

Wałbrzych Główny             

26,965 Sędzisław

\ kursuje 18, 24, 31.XII, oraz w U w okresie 29.I - 26.II; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Szklarska Poręba Górna o 14.42 15.50 17.36 19.44
Jelenia Góra p 15.46 16.54 18.43 20.44

(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO TLK TLK TLK
zawiera erratę i zmiany do nr 4 R-6722 R-66252 I-60500 R-69245 I-65510 I-65512 I-68510

       Informacja o pociągu R-66238 R-6723 R-60244 R-66240 R-66242 I-61200 R-66244 I-65511 I-65513 I-68511
2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 1RF,2 2

. / . / . / / <

km ^ Z ] \ K < W [ K < _ K < X K  Y
0 JELENIA GÓRA 250, 255 o 16.13 16.33 17.15 19.17 20.08 20.08 21.06

5,055 Wojanów 16.20 16.39 17.21 | | | |
8,705 Trzcińsko 16.26 16.45 17.28 | | | |

12,228 Janowice Wielkie 16.32 16.52 17.34 | z tab. 20.28 | |
17,948 Ciechanowice 16.42 17.03 17.43 | 247 | | |
20,626 Marciszów 16.48 17.09 17.50 19.50 ©©©© 20.45 20.45 21.38

p 17.02 17.24 18.03 20.03 20.28 | | 21.51
o 17.02 17.32 18.04 20.04 20.34 | | 21.52

32,791 Witków Śląski 17.15 ©©©© 18.17 | | | | |
37,456 Boguszów Gorce Zachód 17.26 cd. tab. 18.28 | | | | |
40,295 Boguszów Gorce 17.34 247 18.35 | 21.05 | | |
41,938 Boguszów Gorce Wschód 17.37 18.38 | | | | |

p 17.44 18.45 20.43 21.13 21.38 21.38 22.30
o 16.25 17.44 18.45 19.44 20.43 21.14 21.39 21.39 22.30

51,242 Wałbrzych Fabryczny | | | | | | | | |
p 16.35 17.55 18.56 19.54 20.54 21.24 21.50 21.50 22.41
o 16.36 17.56 18.57 19.55 20.55 21.25 21.51 21.51 22.42

59,878 Wałbrzych Szczawienko 16.41 18.01 19.01 20.00 | 21.30 | | |
68,267 Świebodzice 16.55 18.15 19.16 20.14 21.12 21.44 22.09 22.09 22.59

p 17.12 18.30 19.31 20.29 21.28 21.58 22.25 22.25 23.14
o 17.18 18.31 19.32 20.30 21.29 21.59 22.26 22.26 23.14

83,196 Żarów 17.24 18.38 19.38 20.37 | 22.05 | | |
89,960 Imbramowice 17.29 18.43 19.44 20.42 | | | | |
96,090 Mietków 17.35 18.49 19.49 20.48 | | | | |

105,443 Kąty Wrocławskie 17.45 19.00 20.00 20.59 | 22.24 | | |
111,022 Sadowice Wrocławskie 17.51 | 20.06 21.05 | | | | |
115,348 Smolec 17.56 19.09 20.11 21.09 | | | | |
120,607 Wrocław Zachodni 18.03 | 20.18 21.16 | | | | |
127,000 WROCŁAW GŁÓWNY 215, 220, 260 p 18.13 19.28 20.29 21.27 22.22 22.54 23.24 23.24 0.06

Wrocław Główny o ©©©© 22.42 ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia p ©©©© 5.52 ©©©© ©©©© ©©©©

Wrocław Główny 200, 330 o 19.43 23.44 23.44 0.21
Poznań Główny 320, 330 p 22.41 2.37 2.37 3.43

p ©©©© 8.47 8.47 ©©©©

W na odcinku Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra kursuje w okresie 18 - 23, 26 - 30.XII, 1.I - 27.II, 30.IV - 2.X; ] kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 24, 25.IV;

251
251

235

JELENIA GÓRA - WAŁBRZYCH  -  WROCŁAW

430

247

245

601

26,965

56,002 Wałbrzych Miasto

77,673 Jaworzyna Śląska

46,896

Sędzisław

Gdynia Główna

220

Wałbrzych Główny             

240

W na odcinku Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra kursuje w okresie 18 - 23, 26 - 30.XII, 1.I - 27.II, 30.IV - 2.X; ] kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 24, 25.IV;
X kursuje 18/19 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2, 2/3.I, 15/16.I - 13/14.II, 1/2, 2/3, 3/4.V, 30/31, 31.VIII/1.IX; ^ KAMIEŃCZYK , Jelenia Góra - Gniezno;
Y do Szczecina Głównego; kursuje 19/20, 26/27.XII, 2/3.I oraz w V / P w okresie 30/31.I - 27/28.II; _ do Helu; kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;
Z do Trutnova Hl. N.; kursuje w £ w okresie 30.IV - 28.VIII oraz: 2.V, 24.VI;
[ z Trutnova Hl. N.; kursuje w £ w okresie 30.IV - 28.VIII oraz: 2.V, 24.VI;
\ kursuje w ° oprócz: 24, 26, 31.XII, 24.IV, 1 - 3.V, 23, 24.VI, 14, 15.VIII, 11.XI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

2
4

0

2
6

3


